АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЛЕТНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017 года                                  №  115                                              с. Летник

О внесении изменений в муниципальную

программу  Летницкого сельского
поселения «Муниципальная политика»
          В соответствии с Федеральной целевой программой «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017годы и на период до 2020года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу Летницкого сельского поселения «Муниципальная политика»   (Приложение 1).

2.  Обнародовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Летницкое сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации Песчанокопского сельского поселения в сети интернет.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Летницкого сельского поселения

                     Н. А. Ельтинова

Приложение 1
к постановлению
Администрации Летницкого
сельского поселения

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Летницкого сельского поселения

	–
	бюджет Летницкого сельского поселения:

всего – 201,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 17,0 тыс. рублей;
2015 год – 21,0 тыс. рублей;

2016 год – 21,0 тыс. рублей;

2017 год – 44,0 тыс. рублей;

2018 год – 46,0 тыс. рублей;

2019 год – 26,0 тыс. рублей;

2020 год – 26,0 тыс. рублей